
 Městský úřad Lysá nad Labem 

Kancelář MěÚ 

Husovo náměstí 23/1 

289 22 Lysá nad Labem 

Datová schránka: 5adasau 

www.mestolysa.cz 

 

Spis. zn.: MULNL-KÚ/682/2024/Koč 

Číslo jednací: MULNL-KÚ/682-1/2024/Koč 

Vyřizuje: Mgr. Robert Šťastný 

Telefon: +420 325 510 221 

E-mail: robert.stastny@mestolysa.cz 

Lysá nad Labem 19. 1. 2024 

 

 

 

 

 

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. – faktury  

 

 

Vážený pane  

 

dne 4. 1. 2024 jste podal k Městskému úřadu Lysá nad Labem žádost o poskytnutí informace dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve 

které požadujete následující informace: 
 

a. Výsledek georadarového průzkumu inženýrských sítí v ul. ČSA, Lysá nad Labem (řezy ve 

formátu PDF) získaného na základě objednávky číslo 0276/2023/SM u dodavatele Radek 

Marciník, IČO: 87089611;  

b. V případě, že výsledek průzkumu pod bodem a) město Lysá nad Labem doposud neobdrželo 

(dodací lhůta byla 31.8.2023), tak sdělení, zda bylo od smlouvy odstoupeno nebo byla jinak 

ukončena, případně jaké sankce byly uplatněny u dodavatele. A pokud smlouva ukončena nebyla, 

tak zda došlo k prodloužení termínu dodání a sdělení nového termínu dodání;  

c. Jednotlivé faktury (včetně výkazů skutečně odpracované práce) vystavené od 1.9.2023 

společností PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář, IČO: 266 92 392, vystavené dle Rámcové 

smlouvy o poskytování právních služeb ze dne 9. června 2023 (dále jen „Smlouva PRK“);  

d. Následující písemné výstupy zpracované pro město Lysá nad Labem na základě Smlouvy PRK:  

i. Analýza a určení vlastnictví odbočných řadů; a  

ii. Posouzení dokumentace k obnově řízení a shrnutí závěrů.  

e. Všechny další písemné výstupy (neuvedené bod bodem d) zpracované pro město Lysá nad 

Labem na základě Smlouvy PRK;  

f. Žádost o dodatečné povolení stavby „Vodovod a kanalizace pro veřejnou potřebu – odbočné 

řady Lysá nad Labem“, kterou povinný subjekt podal dne 21.8.2023 a ohledně které je vedeno 

řízení pod sp.zn. MULNL-SÚ/56655/2023/Ště u Městského úřadu Lysá nad Labem. 
 

 

Ve věci Vašeho dotazu Vám sděluji: 

 

 

a. Vydáno Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j. MULNL-KÚ/682-2/2024/Koč. 

b. Viz příloha – faktury. K části bodu b. vydáno Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j. 

MULNL-KÚ/682-2/2024/Koč 

c. Vydáno Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j. MULNL-KÚ/682-2/2024/Koč. 



MULNL-KÚ/682/2024/Koč 

strana 2/2 

 

d. Vydáno Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j. MULNL-KÚ/682-2/2024/Koč. 

e. Vydáno Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti č. j. MULNL-KÚ/682-2/2024/Koč. 

 

 

S úctou 

 

 

 

 

       Mgr. Robert Šťastný 

                          tajemník městského úřadu 
 

 

 

 

 

 


